An, & quando liceat dare aliquod resignanti, ut sequatur resignatio, si resignatus ignorat, de Benef. dif. 127. n. 3.
 Et quid ubi donatio restricta esset ad solam ditam Resignationem, d. dif. 127. sub num. 3.
 Narratio conventionis in supplicatione tollit vitium Simoniacae, de Benef. dif. 128. n. 4.
 An mala expressio valoris in maiori summa affectate facta pro relevatione maioris Pensionis importet Simoniam, d. dif. 128. num. 5.
 An conventio de emendo aliqua bona inter resignantem, & resignatariu importet Simoniam, d. dif. 128. n. 6.
 Reliqua, vid. Resignatio, de Benef. in Sum. ex n. 168.
BENEFICIA SACULARIA.
 Regulares obtinere non possunt, de Success. dif. 5. n. 3. de Regal. dif. 1. num. 65. & 124.
 Et quid in Canonis regularibus, de Regal. dif. 36. n. 10. de Benef. dif. 64. n. 3. dif. 75. n. 15. & 20. dif. 115. per tot.
 Regularibus non sunt conferenda, imo vacant per professionem, Annot. ad Conc. dif. 13. n. 1. de Benef. dif. 115. n. 2.
 Militarium Religionum professores an, & quando obtinere valeant, d. dif. 13. n. 7. & 4.
 Possunt esse in Ecclesia regulari, & contra, de Benef. dif. 63. n. 4. Regularibus conferri non debent, & contra, de Benef. dif. 64. n. 3. dif. 75. num. 19. & 20.
 Fallit, quando Papa dispensat, de Benef. dif. 64. n. 6.
 Natura non immutatur, si Papa auctoritate conferatur seculari regularibus, & contra, sed posse flor habetur uti secularis, vel regularis, de Benef. dif. 64. num. 7. & 11.
 Possunt esse, & conferri seculari non obstante, quod latatio sit regularis, de Benef. dif. 63. n. 12. & 13.
 Dispensatio ad retinendum cum statu Regulari habetur ad hunc effectum pro seculari, de Benef. dif. 64. n. 11.
 Perpetua esse possunt in Ecclesia regulari conferenda regularibus cum qualitate manualitatis, de Paroch. dif. 21. n. 4.
 Immutantur quadragenaria, ac de seculari efficitur Regulari, de Benef. dif. 63. num. 2.
 Status secularitatis firmatur per collationem fieri solitam per Regularis secularibus, de Benef. dif. 63. n. 12. & 13.
 Ultimus est attendendus ad discernendum, an Beneficium sit Regulari, vel saeculare, ibid.
 Cetera, vid. Beneficia Regularia.
BENEFICIA QUOAD STATUM.
 Ob provisiones Apostolicas statum non mutant, de Regal. dif. 10. n. 3. dif. 36. n. 14. de Jurep. dif. 6. n. 4.
 Regulariter secundum ultimum statum si non constat de statu contrario, de Benef. dif. 14. n. 1. & 18. dif. 71. n. 18.
 Firmatur amovum 30. vel 40. de Benef. dif. 14. n. 14. dif. 71. n. 8.
 Non firmatur ex sententia, quae non justificat ex actis, vel ex lata inter omnes intercessores, seu ex qua pendet appellatio, de Benef. dif. 14. n. 16. & 17. dif. 29. n. 25.
 Immutatur Quadragenaria, ac de seculari efficitur regulari, de Benef. dif. 63. num. 2.
 Non immutatur per provisiones Apostolicas praeveniendo factas, vel per resignationem, de Benef. dif. 27. sub n. 17.
 Status secularitatis firmatur per collationem fieri solitam per Regulari secularibus, de Benef. dif. 63. n. 12. & 13.
 Utimus status attendi debet, de Benef. dif. 14. n. 3. & 18. dif. 29. n. 24.
 Etiam ad discernendum an Beneficium sit Regulari, vel saeculare, de Benef. dif. 63. n. 12. & 13.
 Item in concursu provisionis tanquam de patronatu, cum provisione tanquam de libero, de Benef. dif. 73. sub n. 38.
 Fallit si clare constet de statu contrario, de Benef. dif. 73. sub num. 38.
 Liber status non inducit ex provisionibus Apostolicis si sit de Jurepatronatu Ecclesiastico, & de ratione, de Jurep. dif. 7. sub n. 14. Instructio, longissima observantia, & quomodo, de Jurep. dif. 11. num. 4.
 Declarat accedente bona fide, ibid. num. 6.
 Postremus status si sit tanquam de libero substituitur provisio Ordinarii licet postea detegatur Jurepatronatus, de Jurep. dif. 9. n. 2.
 Declarat si in Ordinario concurrat bona fides, ib. n. 4. de Jurep. dif. 62. n. 12.
 Item si res sit in facto esse, secus si in fieri vel si lite pendente ordinarius contulerit, de Jurep. dif. 9. n. 5. dif. 11. n. 7.
 Statum provisiones ex causa resignationis ad favorem non alterant de Jurep. dif. 2. n. 14. dif. 5. n. 15.
 Clausulae praeservativae conservant, de Jurep. dif. 3. n. 25.
 Ultimus status ad firmam naturam attenditur, de Jurep. dif. 7. n. 2.
 Unica provisio statum non firmat, de Jurep. dif. 2. n. 15.
 Cetera, vid. Status.
BENEFICIA QUOAD VACATIONEM.
 Vacant per mortem provisi, licet provisio non esset effectivata, de Praem. dif. 8. n. 4.
 Vacant quando dicantur in curia, & quando apud Sedem, Relat. Sum. dif. 13. sub n. 12. de Benef. dif. 142.
 Vacatio saecularis ex professione in Religione inducitur, nisi Papa

dispenset, de Benef. dif. 64. n. 4. & 5.
 Suspensionem non admittit etiam si Jurepatronatus laicorum, exigit habitatem de tempore facti casus, de Fidei. dif. 8. n. 5. de Jurep. dif. 20. n. 6.
 Et dicta habitate in prius vocato non extante, admittendus est remotior, vel etiam extraneus, de Fidei. dif. 9. n. 8.
 Vacat per allocationem secundum incompatibiles, de Fidei. dif. 12. n. 7. de Regal. dif. 13. n. 4.
 Intellige, si secundum pacifice fuerit possessum, nam per secundum litigiosum non tenetur quis dimittere primam, de Fidei. dif. 13. num. 36.
 Et incompatibiles prohibet retentionem primam, non autem allocationem secundam, de Fidei. dif. 13. n. 35.
 Vacare dicitur ex regula de viginti per obitum resignantis, de Benef. dif. 24. n. 9. & 15.
 Non vacat per homicidium, vel aliud crimen irregularitatis inducivum, de Benef. dif. 49. n. 3.
 Declaratur, ut Juxta ex tali causa possit illo delinquentem private, ibid. Vid. Homicidium.
 Stare non potest in suspensio, & diuturna vacationem pati, Ann. ad S. C. T. dif. 20. num. 16.
 Per promotionem ab Episcopatu vacant, & de ratione, de Benef. dif. 4. n. 9. dif. 104. n. 6. dif. 18. n. 2. de Paroch. dif. 4. n. 5. & 6.
 Fallit, in Episcopatus in partibus infidelium, de Benef. dif. 7. dif. 18. n. 3. & 19. per tot.
 Intellige, si Jurep. dicitur, & dignitatum inferiorum, & pensionum, non autem Cathedralium Patriarchalium, quae vacant, d. dif. 18. n. 3. & 19.
 Quid operetur dispensatio super retentione Beneficiorum non obstante diverlo statu incompatibilibus, de Benef. dif. 104. n. 8. dif. 109. n. 3. & 19.
 Et quando dicitur dispensatio praeservativa, vel potius nova provilio, de Benef. dif. 104. n. 9. dif. 109. n. 4.
 Quid ubi agatur de retentione incompatibilium ad tempus, d. dif. 109. num. 4.
 Dimissio beneficium quando importet ejus vacationem, de Benef. dif. 114. per tot.
 Vacatio sequitur per mortem ejus, qui obit in captivitate ex quo tempore sit regulanda, de Benef. dif. 10. per tot. Constat. obs. 264. Cetera, vid. Vacatio.
BENEFICIA QUOAD VALOREM.
 Distributiones quotidianae in valore non computantur, de Jurep. dif. 10. n. 7. & 19.
 Vid. Distributiones.
 Valor quomodo probetur, de Emption. dif. 44. sub n. 17. remiss. Cetera, vid. Licit Valore, de Benef. in Sum. ex n. 151.
BENEFICIA QUOAD UNIONEM.
 Unita non dicuntur ex novopura simul uni fuerint concessa, de Feud. dif. 7. sub n. 10.
 Unus Diocesis uniri possunt aliis alterius Diocesis, de Praem. dif. 7. n. 16.
 Collocantur omnia quaecunque exemptione non obstante pro subalternatione Seminarii, Annot. ad Conc. dif. 25. n. 3.
 Unus diocesis non possunt uniri ab Episcopo duarum Ecclesiarum beneficis alterius Diocesis Annot. ad Conc. dif. 8. numer. 18. de Praem. dif. 7. n. 16.
 Liberae collationes non possunt uniri beneficiis patronatis, Ann. ad Conc. dif. 8. n. 20.
 Reservata uniri non possunt per Ordinarios etiam quod habent indulgentiam conferendi, Annot. ad Conc. dif. 8. n. 14.
 Residentialia vel curata non possunt per Ordinarios uniri Canoniciatibus, Annot. ad Conc. dif. 8. n. 19.
 Non vacantia si reservatio sit incerta, an, & quando possit uniri, Annot. ad Conc. dif. 8. num. 15.
 Vacantia in mensibus reservatis Sede vacante an constare debeat collata esse per ordinarios alias quam per scripturam privatum de Jurep. dif. 19. n. 18.
 Unionis Regula revocatoria non capit uniones jam effectivas, sed effectum fortiter post certum tempus, de Regal. dif. 49. n. 9.
 Accessorie alteri unitum evadit praedium illius, de Feud. dif. 10. n. 2. dif. 35. n. 19. de Regal. dif. 14. n. 5. de Benef. dif. 64. num. 5.
 Et non requiritur adepto possessio, sed licet possessio beneficii principalis, de Regal. dif. 52. n. 8. & 19.
 Beneficio si sit unita Parochialis an in ejus provisione servanda sit forma contractus, de Paroch. dif. 10. per tot.
 Patronata uniri non possunt Seminario, de Jurep. dif. 66. n. 9.
 Quando dicitur talis unio ut faciat cedere vacationem, de Benef. dif. 136. ex n. 14.
 Titulus putativus iustus cum quadragenaria reddit validam unionem, de Benef. dif. 136. n. 23.
 Sententia praebet titulum coloratum, seu putativum, d. dif. 136. n. 23.
 Possunt stare simul unio, & modica fructuum participatio, de Benef. dif. 136. n. 24.
 Delegatus non potest facere dismembrationem partis, si commissio Apostolica sit, ut uniret Ecclesias, de Benef. dif. 136. sub

sub num. 25.
 Et quid si dictum sit, Ecclesiam univiam, ibid.
 In Ecclesiis unitis aliquo portio fructuum est illius cui facta est unio, reliqui vero pertinetur possunt ad Vicarium pro expensis de quibus, de dif. 136. n. 25. in fin.
 Cetera, vid. Unio de Benef. in Sum. ex n. 206.
BENEFICIA IN PRINCIPIUM.
 Latissime interpretantur ad favorem ejus qui illa consequitur, de Benef. art. 5. num. 21.
BENEFICIUM IATI, ET BENEFICIARIUM.
 Esse dicitur qui habeat titulum, licet fructus sint reservati, alteri, de Feud. dif. 90. sub n. 2.
 Vid. Beneficia Manualia.
 Manualis est semper amovibilis etiam sine causa, de Regal. dif. 30. n. 5.
 Expensas pro cultura factas a Praedecessore reficere non tenetur, de Benef. dif. 84. num. 10.
 Amovus sine causa a ministro recursum habet ad superiorem, de Regal. dif. 30. in fin. remiss.
 Instrumenta, & reliqua necessaria in fundis, & aedificiis beneficii facere tenetur ex fructibus, de Benef. dif. 84. n. 12. & 15.
 Item renovare vetera, ac supplere deficientia, ib. & dif. 82. n. 8.
 Facies melioratione in bonis Ecclesiae cujus commodo cedant, de Legit. dif. 35. n. 1. in fin. Vid. Accessiones.
 Animalia per eum immissa in Bona Ecclesiae an huic acquirantur, de Benef. dif. 138. num. 4.
 Declarare potest etiam post dimissum beneficium, quo animo introdixerit animalia in fundum, de Benef. dif. 84. n. 15. dif. 86. num. 6. & 7.
 In quo differat a pensionario, & a reservatario fructuum, de Benef. dif. 81. n. 20. & 21.
 Potest translativè acquirere commoditatem pensionis, de Pens. dif. 68. n. 4. & 5. in fin.
 Et magis illi expedit, quod cedatur commoditas, quam quod pensio extinguatur, de Pens. dif. 68. n. 7. dif. 69. in princip.
 Non potest sua conventio validare pensionem alias invalidam, de Pens. dif. 61. n. 7. & 11.
 Nec fructus remittere, eosque nolle querere in praedictum pensionarii, de Pens. dif. 23. n. 6.
 Admistratur esse Ecclesiae, & non facit fructus suos, donec illos percipiat, de Benef. dif. 81. n. 20.
 Quia contrahere dicitur cum pensionario, de Pens. dif. 6. n. 4.
 Alimenta, ac alia necessaria consequi debet ex fructibus perceptis per Praedecessorem, de Benef. dif. 83. n. 5. dif. 84. n. 11. dif. 138. n. 3.
 Hoc tamen non est in usu, imò Praedecessor participat de fructibus pendens, qui percipiuntur per successorem, de Benef. dif. 83. n. 6. dif. 84. sub n. 1.
 Et fructibus sequitur beneficii quod possidet consequitur, de Benef. dif. 98. num. 36.
 Dissolutum Capitulum an constituant, vel habeant in evocem remissive, de Benef. dif. 38. sub n. 3.
 An participet de legato facto Capitulo pro funeribus, & anniversariis, de Paroch. dif. 8. n. 13. de Canon. dif. 18. n. 5.
 In mente quo fuit constitutum in flatu moribundum presumitur mortuus, quando dubitatur de media morte, de Benef. dif. 15. n. 14. & 15.
 Usurarius comparatur quoad fructuum acquisitionem, illorumque transfusionem, & de ratione, de Benef. dif. 81. n. 11. & 12.
 Pro terminis decursus tempore litis, quod fructibus, ac possessione caruit, an teneatur, de Pens. dif. 33. n. 3.
 Non excluditur a fructuum tenuitate in Beneficiis simplicibus, de Pens. dif. 33. num. 5.
 Non admittitur ad obligationem fructuum, & pensionem deputationsi Pecunia, de Pens. dif. 17. num. 8.
 Et quandoque interdicitur eidem jurisdictioni, n. 9. ibid.
 Solvit debita contracta per Praedecessorem pro sua, & Ecclesia substitutionem, & pro expensis culturae, de Benef. dif. 83. n. 7. & 8.
 Absens ex causa iudicii vel per sententiam Episcopi, distributiones non vivatur, nisi in eis tantum consistat fructus Beneficii, & non vivat per punctos, de Jurep. dif. 10. sub n. 8.
 Quamvis diversi loci conveniri possent in loco beneficii, damnum tamen agatur de causis spectantibus ad ipsum beneficium episcopi occasione, de Feud. dif. 33. num. 6. & in ann. n. 2. & segg. de Audic. dif. 9. n. 18.
 Non tamen procedit in illis citationibus, quae percutiant penam, vel grave praedictum ipsius beneficiati puta ad effectum procedendi ad privationem, d. dif. 33. in Annot. n. 2. ubi etiam de differentia, ubi habetur notitia licet nec ne.
 Neque procedit ubi principalis causa concernat interesse personae, quia necesse plures contendant de pertinentia beneficii, cum ita illud non dicitur esse in causa, d. dif. 33. in ann. num. 3. vers. Quinimo.
 Teneatur ad pensionem, licet non acciperet possessionem ob clausulam habitam, vel non habita &c. de Pens. dif. 32. n. 3. & 6.
 Declarat, ut dicta clausula sit solum operativa in uno, vel duobus annis, num. 6. ibid.
 Verus nemo dicitur ex pluribus, qui eodem tempore unum praeficiat, de Lita Repertor.

ciuntur Ecclesiae, sed omnes sunt Vicarii, de Jurep. dif. 13. sub n. 5.
 Inter istum, & Ecclesiam dicitur initus quasi contractus corresponsivus stipulante collatore pro Ecclesia, de Pens. dif. 5. n. 1. de Regal. dif. 20. n. 4.
 In Hispania vocantur Portionarii, in aliis locis Mansionarii, ac alibi Confortiales, de Canon. dif. 20. n. 5.
 Quomodo sedent in Choro, Misell. Eccl. dif. 39. n. 14.
 Cappellani, & Clerici non sunt de Capitulo, cujus Ministri, ac servitores dicuntur, de Canon. dif. 7. n. 7. dif. 38. n. 6. dif. 20. n. 4. remiss. & n. 6. dif. 32. n. 1. Misell. dif. 39. n. 13. de Praem. dif. 21. n. 8.
 Vocem in Capitulo an habeant, & quod attendatur consuetudo, Annot. ad S. Conc. dif. 20. n. 7. & 8.
 Quis aliquos terminos anticipatos pensionario solvit, non potest à translatario pro illis molestari, de Pens. dif. 68. n. 13. & 21. ubi declarat.
 Quamvis provisi in titulum non dicuntur de Capitulo, neque in evocatum habent, de Canon. dif. 20. n. 6.
 Declarat, ut consuetudine induci possit, ut dicantur de Capitulo, & habeant votum, n. 7. & segg. ubi declarat.
 Etiam simplices participantes, & presbyteri possunt consuetudinem acquirere Juxta votum, de Canon. dif. 20. n. 8.
 Intellige circa negotia economica, & administrationem massae non circa jurisdictionalia, n. 12. ibid.
 Non possunt esse cojudices cum Episcopo, de Canon. dif. 23. n. 5.
 Teneatur dare cedulam, seu cautionem pro terminis futuris, de Pens. dif. 31. num. 3.
 Sicut pro decursu tempore praedecessoris, ibid. n. 3. & n. 11. Vid. Asscuratio, Judicii.
 An iure minorum contendi veniant, Constat. obs. 8.
 Anteneatur licet locatio, de Locat. dif. 25. & 15. & in Sum. n. 31.
BENEFICIUM DEDUCTIO NE EGREAT.
 Vid. Deductio ne egreat, de Condit. Sum. ex n. 65.
BENEFICIUM INVENTARIUM.
 Haereditatem facti dicitur potius administratorem, eumque gerere duplicem personam, de Constat. dif. 29. n. 7.
 Et licet ei non suffragatur quatenus vires haereditatis suppetant, non ex hoc tamen sequitur duplicem personam incompatibilitatis, de Constat. dif. 29. num. 8.
 Vid. Haeres, Inventarium, Constat. obs. 14. de Haeres. in Sum. ex num. 38.
BENEFICIUM SEPARATIONIS BONORUM.
 Vid. Separatio Bonorum, & reliqua spectantia ad hoc verbum Beneficium, vid. Privilegia.
BENEFICIA BENEFICIA.
 Ponderari quomodo debeant ad effectum cognoscendi digniorem, de Benef. dif. 69. num. 14.
 Attenduntur pro concessione gratificatione, de Benef. dif. 68. n. 9.
 Munia affectata non parant, de Benef. dif. 69. n. 13.
 Causatur ab antianitate, de Benef. dif. 69. n. 10.
 Item civilitatis loci in quo est Beneficium, ibid. n. 12.
 Requisita ad obtinendas Dignitates Religionis Hierosolymitanæ ex quibus deducatur, de Benef. dif. 68. n. 3. & 4. dif. 69. n. 8. 10. 11. & 12.
 Offuscantur per diffamationem delicti, d. dif. 68. num. 7.
 Cetera, vid. Merita.
BENEPLACITUM APOSTOLICUM IN GENERE.
 Informatur concessione Emphyteus Ecclesiastica, ejusque tenor attendi debet, de Emphyt. dif. 66. n. 8. & 14. ubi declarat.
 Cardinalis protector ejusque Vicarius illud concedit super alienatione Bonorum Collegii Neophytorum, de Emphyt. dif. 4. n. 3.
 In prohibitis conventio ab ipso est regulanda, de Emphyt. dif. 14. n. 6.
 De Triplici specie Beneficii Apostolici, de Alien. dif. 52. n. 5.
 Illius reservatio in concessione alicujus annuae prestationis denotat qualitatem feudalem, de Feud. dif. 42. num. 7.
 Idem est nullum adesse beneficium vel adesse, sed non justificationem, de Alien. dif. 1. num. 59.
 Obtentum lite pendente non facta mentione litis, dicitur subreptivum, & nullum, de Feud. dif. 66. n. 8. & 14. ubi declarat.
 De Feud. dif. 169. num. 10.
 Pendente lite super nullitate alienationis, ac subreptione assensus ob non factam mentionem litis, an tamen executio contractus retardetur, de Feud. dif. 66. num. 13.
 Concessum super venditione faciendum non suffragatur quoad factam, de Feud. dif. 67. n. 7.
 Reservatum intelligitur quatenus de Jure requiritur, fed cum clausula, & non aliis, vel sub conditione sine qua non necessario debet adesse, licet alias non requireretur, de Feud. dif. 7. n. 7. dif. 10. num. 7. dif. 37. n. 2. dif. 69. n. 14. dif. 129. n. 14. de Alien. dif. 18. num. 2.
 Cum clausula quatenus opus sit, vel simpliciter non est necessarium ubi de Jure non requiritur, de Feud. dif. 10. n. 7.
 In termino convento non obtentum resolvit contractum cum clausula, non aliis, de Feud. dif. 66. num. 4.
 Intellige, ubi resolutio sit ab aliquo acceptata vel interdicta, secus si res sit adhuc integra, de Feud. dif. 66. num. 5.
 Praestitum in obligatione officiorum, si alicuius rei prohibetur

pro certo debito, non suffragatur quoad ejus fructus, si vero usuras, de Regal. d. 10. n. 2. & sequi ubi declaratur.

Obligatum removere, quod litas impedit adum obligationis, de Regal. d. 10. sub n. 6.

Subrogatum non suffragatur, de Regal. d. 10. n. 1. cum sequi d. 16. n. 10. ubi declaratur.

Secundo autem dicitur tale, de Alien. d. 1. n. 54. & 55. d. 1. n. 34.

Prolium expressa fiat taxative quoad aliquos tantum effectus, de Regal. d. 10. n. 8.

Concellum pro una persona suffragatur etiam pro altera de Alien. d. 1. sub n. 54.

Potest precedere, & subsequi, de Alien. d. 1. n. 56. ubi declaratur, & sub n. 90.

Intellige, ut subsequendum retrotrahatur ad suum initium, & imperari valet post mortem alienantis, de Alien. d. 1. n. 58.

Reservatum cum clausula non alias in pactis factis in resignatione, vel alia non contentioe super beneficio, vel aliis exculat a simonia, vel caducitate, de Benef. d. 36. n. 2. d. 39. n. 7. d. 47. n. 6. n. 6.

Fallit, si factio fuerit confirmata, de Benef. d. 79. sub n. 8. Vel ubi deventum fiat ad traditionem factio, de Alien. d. 1. n. 61.

Super veniens feudum, aut emphyteuticum bonorum alienationi quoad operatur remissive, de Benef. d. 76. n. 14.

Retrotractio illius an detur, de Penf. d. 80. n. 2. de Alien. d. 1. n. 58.

Antiquus contentio detur per Penitentiarium, sed hodie conceditur per Secretarium Breuium, & respective Datarium, Relat. Cur. d. 9. n. 9. d. 12. n. 4.

Regularibus super alienatione bonorum concedit S. C. Episcoporum, & S. C. Concilii, Rel. Cur. d. 16. n. 22. de Regal. d. 1. n. 11.

Et de revocatoriis facultate Praelatorum Religiosorum concedendi huiusmodi licentias, d. d. 1. n. 111.

Reliqua, vid. Affirmos.

BENEPLACITUM QUOAD EXECUTIONEM.

Post mortem impetrantis, vel concedentis an possit exequi, de Feud. d. 109. n. 15.

Adum annullat ejus forma non servata, de Regal. d. 103. n. 2.

Nisi dicta forma respiciat certum effectum, quidamplur per acquipollens, d. d. 13. n. 4.

Vid. de Feud. d. 87. n. 5.

Illud esse male executionis, ac nullatenus adesse, idem est, de Alien. d. 1. n. 59. d. 100. n. 4. d. 103. n. 4. & in d. 100. n. 32. de Regal. d. 1. n. 2.

Et ubi executor male processerit, non potest iterum ad alium adum procedere, de Alien. d. 1. n. 60.

Debet exequi vivente Papa qui illud concessit, vel post ejus mortem intra tempora, in quibus durent ejus scriptura in forma commissaria, de Alien. d. 1. n. 62.

Decleara, ubi mors sequatur re integra, antequam litterae Apostolicae praesentate sint executi, sub n. 61. ibid.

Servanda est illius forma praecisa, aliter actus contrit, de Alien. d. 1. n. 62.

An sufficiat adimpleri per acquipollens, n. 62. ibid.

Concellum pro imponendo censu in una specie monetae non suffragatur in specie, de Alien. d. 10. n. 4.

Propter concessum pro censu licet 30. non suffragatur pro summa majori, de Alien. d. 10. n. 5. & 6. ubi declaratur.

Ubi sit male executum, an damnum restituet Ecclesiae, vel emptori, de Alien. d. 1. sub n. 62. & n. 69.

Quando is eo ad illa clausula specificatis bonis, abdicatur impleta forma non facta specificatio, de Alien. d. 1. sub n. 62.

Non sufficit sola supplicatio signata, nisi accedat expeditio litterarum, de Alien. d. 1. n. 77.

Tibi beneficium accedat pro simplici probatione, non autem in forma commissaria, n. 68. ibid.

Reliqui concederetur per S. C. Concilii, seu E. Episcoporum, & Regularium, de Alien. d. 1. sub n. 78.

Decleara, ut sola supplicatio signata operatur effectum exclusionis penitentiae, de Alien. d. 1. n. 79.

Per lapsum 30. annorum praesumitur bene executum cum justificatione causae, sub n. 84. ibid. d. 9. n. 3. de Feud. d. 68. d. n. 1. ubi de alieno super feudis, & d. 49. n. 20. de Paroch. d. 19. n. 5. & d. 35. n. 8. & c.

Amplia, etiam si in ipsa acta alienationis beneficium nullatenus enunciatum esset, de Alien. d. 1. n. 84. in fin.

Fallit, ubi ante dictum tempus 30. annorum mota fuisset lis super nullitate alienationis, de Alien. d. 1. sub n. 102. n. 11.

Decleara, ut tempus 30. annorum debeat esse completum, de Alien. d. 1. n. 85.

Neque solus lapsus temporis sufficit, nisi concurrat specifica observantia univoca, & non aequivoca, de Alien. d. 1. n. 88. d. 1. n. 9. d. 16. n. 2. de Feud. d. 49. sub n. 2. & c. in Ann. n. 2. et sequi ubi declaratur, de Jurisd. d. 7. n. 5. d. 13. d. 13. d. 30. n. 8. de Benef. d. 4. n. 16. de Jurisp. d. 19. n. 20. n. 5.

Quando autem observantia dicitur univoca, vel aequivoca, de Alien. d. 1. n. 88. d. 16. n. 12. et 13.

Decleara, ut etiam constare debeat de titulo vero, non autem praesumpto, de Alien. d. 1. n. 89. de Benef. d. 1. n. 14.

Intellige ut ista praesumptio sit elidibilis contra probatione, de Alien. d. 1. n. 90. de Benef. d. 4. n. 17. de Jurisp. d. 8. n. 8.

Subduccendum an sit tempus vitae Praelati alienantis, de Alien. d. 1. n. 86.

Negativa beneficium non probatur ex eo quod in ipso titulo illud non adesset cum possit precedere & subsequi, d. d. 1. sub n. 90.

An probatur per diligentem fidam in registris Apostolicis, de Alien. d. 1. n. 91. & n. 92. de Benef. d. 14. n. 17. et 18.